SERVICIO DE
RECOLECCION Y

Unidad

1.00

210.00

210.00

Código

Ítem

Medida

Cantidad

Precio Unitario

Subtotal
TRANSPORTE

ges

INFORME Y
CERTIFICADO DE
DISPOSICION FINAL

Unidad

1.00

417.60

417.60

Total (Bs.):   1,672.99
  Son: Mil seiscientos setenta y dos 99/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   2025-09-29
  Observaciones:   Precios por Kg.

RAZON SOCIAL: YORSERVI S.R.L.
NIT: 373979020

Información de Pago
  Datos Bancarios:   ULTRAFOX LTDA. NIT 407317029, Cuenta bancaria
  Condiciones: